Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sandwich del Sur y los espacios marItimos e insulares correspondientes son argentinos

preventivo.

Que en esta instancia corresponde autorizar el pago a Ia

empresa IT SOLUTIONS TDF de Julián Guido MARTINEZ de a factura "B'

N° 00002-00000111, por un importe de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL

(S 560.000,00).

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de 10 dispuesto en el inciso r) del

artIculo 70 de Ia 1ev provincial N° 3, y en el decreto provincial N° 444/92

reglamentario de Ia misma.

Por ello: